EDITAL Nº 01/2023
Portaria nº 94, de 15 de março de

2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

SELEÇÃO DE ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO PARA A REDE MUNICIPAL DE

ENSINO, NO ÂMBITO DOPROGRAMA TEMPO

DE APRENDER

A Comissão Municipal para realização do Processo Seletivo Simplificado

para Seleçao de Assistente de Alfabetização para a Rede Municipal de Ensino, em

atendimento ao exposto no Anexo II do Edital nº 001/2023, torna público Resultado

Final para o Processo Seletivo Simplificado que visa seleção de Assistentes de

Alfabetização para  a Rede Municipal de Ensino. Os canditatos classificados dentro

do limite de vagas deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, na data

de 12 de abril do corrente ano, às 09:00 horas.

Classificação preliminar Assistente de Alfabetização Temporário

Nome: Pontuação obtida

1º Douglas José de Jesus 35 pontos

2º Gabriela Neves Ribeiro 20 pontos

3º Aline de Oliveira Mauricio 20 pontos

4º Luziane Aparecida Ramos da Silva 15 pontos

5º Ana Alaide da Silva 15 pontos

6º Bruna Jaqueline de Paula Pereira 15 pontos

7º Thamiris da Conceição Silva Leal 15 pontos

8º Shaeny Layra da Silva 15 pontos

9º Maria Eduarda Costa da Silva DESCLASSIFICADA

Maria da Fé, 10 de abril de 2023

JOSÉ CARLOS RIBEIRO ANDREA VILAS BOAS MORAES SERRANO

GISELI APARECIDA DE SOUZA

KAYO JOSÉ RIBEIRO

FABIANA DOS SANTOS BRAGA ALMEIDA